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323T Regiotax: Silz/Haiming - Haiminger Berg - Sattele - Ochsengarten

Gültig von 17.12.2023 bis 13.04.2024

Täglich
Verkehrshinweis

Silz Abzw Bahnhof
  Kirchplatz
Haiming Magerbach
  Gemeindeamt
  Siedlung
Haimingerberg Hotel Ferienschlössl
  Abzw Gwiggen
  Hausegg
  Sattele
  Abzw Kössl
Ochsengarten Abzw Marlstein
  Gh Burkert
  Bergbahn

a

08:49

08:51

08:53

09:05

09:07

09:12

09:18

09:22

09:24

09:25

09:26

a

10:15

10:16

10:21

10:23

10:35

10:37

10:42

10:48

10:52

10:54

10:55

10:56

a

11:08

11:12

11:14

11:15

11:16

a

14:20

14:22

14:34

14:36

14:41

14:47

14:51

14:53

14:54

14:55

a

15:07

15:11

15:13

15:14

15:15

a

16:00

16:01

16:06

16:08

16:20

16:22

16:27

16:33

16:37

16:39

16:40

16:41

a Fahrt nur nach Voranmeldung mind. 1 Stunde vor planmäßiger Abfahrt unter: + 43 5266 88 314 möglich.

Busreisen - Kopp, + 43 5266 88 314
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1

323T Regiotax: Ochsengarten - Sattele - Haiminger Berg - Silz/Haiming

Gültig von 17.12.2023 bis 13.04.2024

Täglich
Verkehrshinweis

Ochsengarten Bergbahn
  Gh Burkert
  Abzw Marlstein
Haimingerberg Abzw Kössl
  Sattele
  Hausegg
  Abzw Gwiggen
  Hotel Ferienschlössl
Haiming Siedlung
  Gemeindeamt
  Magerbach
Silz Kirchplatz
  Abzw Bahnhof

a

09:30

09:31

09:32

09:34

09:38

09:43

09:48

09:50

10:00

10:02

10:07

10:08

a

11:00

11:01

11:02

11:04

11:08

a

11:20

11:21

11:22

11:24

11:28

11:33

11:38

11:40

11:50

11:52

a

14:59

15:00

15:01

15:03

15:07

a

15:19

15:20

15:21

15:23

15:27

15:32

15:37

15:39

15:49

15:51

15:54 b

15:59

16:00

a

16:41

16:42

16:43

16:45

16:49

16:54

16:59

17:01

17:11

17:13

17:15

a Fahrt nur nach Voranmeldung mind. 1 Stunde vor planmäßiger Abfahrt unter: + 43 5266 88 314 möglich. b hält nur zum Aussteigen

Busreisen - Kopp, + 43 5266 88 314
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